
883641 Kopřivnice-Příbor-Mošnov-Ostrava Platí od 31. 10. 2025 do 7. 11. 2025

Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Kopřivnice
tel. sídla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508641 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Kopřivnice,Tatra vrát.2 73
1 1 Kopřivnice,DURA 73
1 1 Kopřivnice,Erich Jaeger H 73
2 2 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
3 0 0 3 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73
K 0 0 K Kopřivnice,Kaufland H 73
K 1 1 K Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
3 K K 3 Kopřivnice,Čs.armády H 73
4 2 2 4 Kopřivnice,kolonie H 73
6 4 4 6 Závišice,rozc.Příbor Palička DH 71-73-74
6 4 4 6 Závišice,Paseky D 71-73-74
8 6 6 8 Příbor,točna D 74
9 7 7 9 Příbor,kolonie D 74
10 8 8 10 Příbor,u škol H 74
10 8 8 10 Příbor,u pošty H 74
10 8 8 10 Příbor,u Volného H (příj.) 74
10 8 8 10 Příbor,u Volného H (odj.) 74
12 10 10 12 Skotnice,na dálnici D 72-74
13 11 11 13 Skotnice,Stikovec D 72
14 12 12 14 Skotnice,Skorotín D 72
16 14 14 16 Mošnov,mlýn D 72
17 15 15 17 Mošnov,kulturní dům DH 72
K K 15 17 Mošnov,Airport nádraží Hxõn 72

19 17 K K Petřvald,Dvorek D 72-75
20 18 18 20 Petřvald,Vysocký DH 75
21 19 19 21 Petřvald,kino D 75
22 20 20 22 Petřvald,nám. D 75
22 20 20 22 Petřvald,u Ševčíků D 75
22 20 20 22 Petřvald,u Klimků D 75
25 23 23 25 Stará Ves n.Ondř.,křiž. H 2-19-75
27 25 25 27 Krmelín,Světlov H 2-19
28 26 26 28 Krmelín,u lesa DH 2-19
30 28 28 30 Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 1-2-19
32 30 30 32 Ostrava,Dubina H 1-2
33 31 31 33 Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika H 1-2
34 32 32 34 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
36 34 34 36 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
36 34 34 36 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
37 35 35 37 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
39 37 37 39 Ostrava,ÚAN xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 9 11 13 15 19 21 23 25 29 31 33
X X X X X X X X X X X X X X
3:36 14:46
3:37 14:47
3:39 14:49
3:42 14:52
3:45 4:27 5:27 6:25 6:45 7:18 8:53 10:53 11:55 12:25 13:25 14:57A 15:25 16:25
K 4:29 5:29 6:27 6:47 7:20 8:55 10:55 11:57 12:27 13:27 K 15:27 16:27
K 4:31 5:31A 6:29A 6:49A 7:22 8:57 10:57 11:59 12:29A 13:29A K 15:29 16:29A

3:47 K K K K K K K K K K 15:00A K K
3:50 4:35 5:35 6:33 6:53 7:26 9:01 11:01 12:03 12:33 13:33 15:03 15:33 16:33
3:51 4:36 5:36 6:34A 6:54A 7:27A 9:02 11:02A 12:04A 12:35A 13:35A 15:05A 15:35A 16:35A
3:52 4:37 5:37 6:35 6:55 7:28 9:03 11:03 12:05 12:36 13:36 15:06 15:36 16:36
3:54 4:39 5:39 6:37 6:57 7:30 9:05 11:05 12:07 12:38 13:38 15:08 15:38 16:38
3:56 4:41 5:41 6:39 6:59 7:32 9:07 11:07 12:09 12:40 13:40 15:10 15:40 16:40
3:58 4:43 5:43 6:41 7:01 7:34 9:09 11:09 12:11 12:42 13:42 15:12 15:42 16:42
3:59 4:44A 5:44A 6:42A 7:02 7:35 9:10 11:10 12:12AB 12:43A 13:43A 15:13 15:43A 16:43
4:01 4:46 5:46 6:44 7:04 7:37 9:12 11:12 12:14 12:45 13:45 15:15 15:45 16:45
4:01 4:46 5:46 6:44 7:04 7:37 9:12 11:12 12:14 12:45 13:45 15:15 15:45 16:45
4:03 4:48 5:48 6:46 7:06 7:39 9:14 11:14 12:16 12:47 13:47 15:17 15:47 16:47
4:04 4:49 5:49 6:47 7:07 7:40 9:15 11:15 12:17 12:48 13:48 15:18 15:48 16:48
4:05 4:50 5:50 6:49 7:09 7:42 9:17 11:17 12:19 12:50 13:50 15:20 15:50 16:50
4:07 4:52 5:52 6:51 7:11 7:44 9:19 11:19 12:21 12:52 13:52 15:22 15:52 16:52
4:08 4:53 5:53 6:53 7:13 7:46 9:21 11:21 12:23 12:54 13:54 15:24 15:54 16:54
K K K K K K 9:24 11:24 K K K K K K

4:10 4:55 5:55 6:55 7:15 7:48 K K 12:25 12:56 13:56 15:26 15:56 16:56
4:12 4:57 5:57 6:57 7:17 7:50 9:27 11:27 12:27 12:58 13:58 15:28 15:58 16:58
4:13 4:58 5:58 6:58 7:18 7:51 9:28 11:28 12:28 12:59 13:59 15:29 15:59 16:59
4:14 4:59 5:59 7:00 7:20 7:53 9:29 11:29 12:29 13:00 14:00 15:30 16:00 17:00
4:15 5:00 6:00 7:01 7:21 7:54 9:30 11:30 12:30 13:01 14:01 15:31 16:01 17:01
4:16 5:01 6:01 7:02 7:22 7:55 9:31 11:31 12:31 13:02 14:02 15:32 16:02 17:02
4:20 5:05 6:05 7:06 7:26 7:59 9:35 11:35 12:35 13:06 14:06 15:36 16:06 17:06
4:22 5:08 6:08 7:10 7:30 8:03 9:38 11:38 12:38 13:09 14:09 15:39 16:09 17:09
4:24 5:10 6:10 7:12 7:32 8:05 9:40 11:40 12:40 13:11 14:11 15:41 16:11 17:11
4:26 5:12 6:12 7:14 7:34 8:07 9:42 11:42 12:42 13:13 14:13 15:43 16:13 17:13
4:29 5:16 6:16 7:18 7:38 8:11 9:46 11:46 12:46 13:17 14:17 15:47 16:17 17:17
4:32 5:19 6:19 7:21 7:41 8:14
4:34 5:21 6:21 7:23 7:43 8:16
4:36l 5:23l 6:23l 7:25l 7:45l 8:18l
4:37 5:24 6:24 7:26 7:46 8:19
4:38 5:25 6:25 7:27 7:47 8:20
4:43 5:30 6:30 7:32 7:52 8:25



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Kopřivnice,Tatra vrát.2 73
1 1 Kopřivnice,DURA 73
1 1 Kopřivnice,Erich Jaeger H 73
2 2 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
3 0 0 3 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73
K 0 0 K Kopřivnice,Kaufland H 73
K 1 1 K Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
3 K K 3 Kopřivnice,Čs.armády H 73
4 2 2 4 Kopřivnice,kolonie H 73
6 4 4 6 Závišice,rozc.Příbor Palička DH 71-73-74
6 4 4 6 Závišice,Paseky D 71-73-74
8 6 6 8 Příbor,točna D 74
9 7 7 9 Příbor,kolonie D 74
10 8 8 10 Příbor,u škol H 74
10 8 8 10 Příbor,u pošty H 74
10 8 8 10 Příbor,u Volného H (příj.) 74
10 8 8 10 Příbor,u Volného H (odj.) 74
12 10 10 12 Skotnice,na dálnici D 72-74
13 11 11 13 Skotnice,Stikovec D 72
14 12 12 14 Skotnice,Skorotín D 72
16 14 14 16 Mošnov,mlýn D 72
17 15 15 17 Mošnov,kulturní dům DH 72
K K K K dále do Ostravy jako linka
K K 15 17 Mošnov,Airport nádraží Hxõn 72

19 17 K K Petřvald,Dvorek D 72-75
20 18 18 20 Petřvald,Vysocký DH 75
21 19 19 21 Petřvald,kino D 75
22 20 20 22 Petřvald,nám. D 75
22 20 20 22 Petřvald,u Ševčíků D 75
22 20 20 22 Petřvald,u Klimků D 75
25 23 23 25 Stará Ves n.Ondř.,křiž. H 2-19-75
27 25 25 27 Krmelín,Světlov H 2-19
28 26 26 28 Krmelín,u lesa DH 2-19
30 28 28 30 Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 1-2-19
32 30 30 32 Ostrava,Dubina H 1-2
33 31 31 33 Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika H 1-2
34 32 32 34 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
36 34 34 36 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
36 34 34 36 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
37 35 35 37 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
39 37 37 39 Ostrava,ÚAN xõ 1-2
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35 37 39 41
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201 203 205 207 209 211 213 215
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

22:16 3:57
22:17 3:58
22:19 4:00
22:22 4:03

17:25 18:25 20:00 22:26B 4:06 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
17:27 18:27 20:02 K K 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
17:29A 18:29 20:04 K K 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
K K K 22:28 4:08 K K K K K K K

17:33 18:33 20:06 22:31 4:11 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
17:34 18:34 20:07A 22:32 4:12 7:47A 9:47A 11:47A 13:47A 15:47A 17:47A 19:47
17:35 18:35 20:08 22:33 4:13 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
17:37 18:37 20:10 22:35 4:15 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
17:39 18:39 20:11 22:36 4:16 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
17:41 18:41 20:13 22:37 4:17 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
17:42 18:42 20:14 22:38A 4:18 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
17:44 18:44 20:16 22:40 4:20 7:56B 9:56B 11:56B 13:56B 15:56B 17:56B 19:56B
17:44 18:44 20:18 22:40 4:20 7:58A 9:58A 11:58A 13:58A 15:58A 17:58A 19:58A
17:46 18:46 20:20 22:42 4:22 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
17:47 18:47 20:21 22:43 4:23 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
17:49 18:49 20:23 22:44 4:24 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
17:51 18:51 20:25 22:46 4:26 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
17:53 18:53 20:27 22:47 4:27 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
K K K K K K K K 670; K K K
K K 20:30 K 4:30 8:10 10:10 12:10 16:10 18:10 20:10

17:55 18:55 K 22:49 K K K K K K K
17:57 18:57 20:33 22:50 4:33 8:13 10:13 12:13 16:13 18:13 20:13
17:58 18:58 20:34 22:51 4:34 8:14 10:14 12:14 16:14 18:14 20:14
17:59 18:59 20:35 22:52 4:35A 8:15 10:15 12:15 16:15 18:15 20:15A
18:00 19:00 20:36 22:53 4:36 8:16 10:16 12:16 16:16 18:16 20:16
18:01 19:01 20:37 22:54 4:37 8:17 10:17 12:17 16:17 18:17 20:17
18:05 19:05 20:41 22:58 4:41 8:21 10:21 12:21 16:21 18:21 20:21
18:08 19:08 20:43 23:00 4:43 8:23 10:23 12:23 16:23 18:23 20:23
18:10 19:10 20:45 23:01 4:45 8:25 10:25 12:25 16:25 18:25 20:25
18:12 19:12 20:47 23:03 4:47 8:27 10:27 12:27 16:27 18:27 20:27
18:15 19:15 20:50 23:06 4:50 8:30 10:30 12:30 16:30 18:30 20:30
18:18 19:18 20:53 23:09 4:53 8:33 10:33 12:33 16:33 18:33 20:33
18:20 19:20 20:55 23:11 4:55 8:35 10:35 12:35 16:35 18:35 20:35
18:22l 19:22l 20:57l 23:12l 4:57l 8:37l 10:37l 12:37l 16:37l 18:37l 20:37l
18:23 19:23 20:58 23:13 4:58 8:38 10:38 12:38 16:38 18:38 20:38
18:24 19:24 20:59 23:14 4:59 8:39 10:39 12:39 16:39 18:39 20:39
18:28 19:28 21:03 23:18 5:03 8:43 10:43 12:43 16:43 18:43 20:43

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání n zastávka u veřejného letiště
6 jede v sobotu l spoj zastavuje jen pro vystupování K spoj jede po jiné trase
A spoje 3, 9, 23, 25, 41 vyčkají v zastávce Příbor,u pošty příjezdu spojů 2, 6, 12, 20, 16 linky 883662 z Kopřivnice přes Lubinu nejvýše 5 minut
A spoje 5, 9 vyčkají v zastávce Kopřivnice,žel.st. příjezdu spojů 2, 4 linky 883634 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 5 vyčká v zastávce Příbor,u pošty příjezdu spoje 4 linky 883662 z Kopřivnice přes Lubinu,spoje 2 linky 883699 z Kopřivnice přes Lubinu nejvýše 5 minut
A spoje 9, 11, 23, 25, 29, 31 vyčkají v zastávce Závišice,rozc.Příbor Palička příjezdu spojů 3, 7, 15, 19, 25, 27 linky 883698 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 11 vyčká v zastávce Kopřivnice,žel.st. příjezdu spoje 4 linky 883646 z Štramberku,spoje 1 linky 883653 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 13 vyčká v zastávce Závišice,rozc.Příbor Palička příjezdu spoje 57 linky 883690 z Nového Jičína,spoje 7 linky 883690 z Nového Jičína,spoje 9 linky 883698 z Nového

Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 21 vyčká v zastávce Příbor,u pošty příjezdu spoje 8 linky 883373 z Kopřivnice přes Lubinu,spoje 12 linky 883699 z Kopřivnice přes Lubinu nejvýše 5 minut
B na spoj 21 navazuje v zastávce Příbor,u pošty spoj 8 linky 883373 do Ostravy přes Trnávku
A spoje 23, 25, 33, 35 vyčkají v zastávce Kopřivnice,žel.st. příjezdu spojů 9, 11, 15, 17 linky 883653 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 29 vyčká v zastávce Kopřivnice,aut.nádr. příjezdu spoje 13 linky 883653 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 29 vyčká v zastávce Kopřivnice,Čs.armády příjezdu spoje 14 linky 883634 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 31 vyčká v zastávce Příbor,u pošty příjezdu spoje 20 linky 883699 z Kopřivnice přes Lubinu nejvýše 5 minut
B na spoj 41 navazuje v zastávce Kopřivnice,aut.nádr. spoj 16 linky 883662 do Frýdku-Místku
A spoj 201 vyčká v zastávce Petřvald,nám. příjezdu spoje 202 linky 883373 z Kateřinic nejvýše 10 minut
A spoje 19, 21, 33, 39, 203, 205, 207, 209, 211, 213 vyčkají v zastávce Závišice,rozc.Příbor Palička příjezdu spojů 13, 15, 19, 25, 203, 205, 207, 209, 213, 215 linky 883690 z

Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 203 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 202 linky 883621 z Nového Jičína,spoje 213 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 203 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 202 linky 883621 do Frýdku-Místku, spoj 213 linky 883621 do Nového Jičína
A spoj 205 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 201 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 204 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 205 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 201 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 204 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 207 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 203 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 206 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 207 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 203 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 206 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 209 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 205 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 208 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 209 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 205 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 208 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 211 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 207 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 210 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 211 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 207 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 210 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 213 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 209 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 212 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 213 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 209 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 212 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 215 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 211 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 214 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 215 vyčká v zastávce Petřvald,nám. příjezdu spoje 212 linky 883373 z Kopřivnice a Kateřinic nejvýše 5 minut
B na spoj 215 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 211 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 214 linky 883621 do Frýdku-Místku

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
Zastávka Důl Jeremenko je provozována dle etap výstavby mostu. Více na www.KODIS.cz
Výlukový jízdní řád v platnosti z důvodu opravy povrchu silnice I/58 v úseku Příbor - Kopřivnice,Lubina - etapa 4.



883641 Kopřivnice-Příbor-Mošnov-Ostrava Platí od 31. 10. 2025 do 7. 11. 2025

Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Kopřivnice
tel. sídla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508641 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Ostrava,ÚAN xõ 1-2
2 2 2 2 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
5 5 5 5 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
6 6 6 6 Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika H 1-2
7 7 7 7 Ostrava,Dubina H 1-2
9 9 9 9 Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 1-2-19
11 11 11 11 Krmelín,u lesa DH 2-19
12 12 12 12 Krmelín,Světlov H 2-19
14 14 14 14 Stará Ves n.Ondř.,křiž. H 2-19-75
17 17 17 17 Petřvald,u Klimků D 75
17 17 17 17 Petřvald,u Ševčíků D 75
17 17 17 17 Petřvald,nám. D 75
18 18 18 18 Petřvald,kino D 75
19 19 19 19 Petřvald,Vysocký DH 75
K 20 20 K Petřvald,Dvorek D 72-75

22 K K 22 Mošnov,Airport nádraží Hxõn 72
22 22 22 22 Mošnov,kulturní dům DH 72
23 23 23 23 Mošnov,mlýn D 72
25 25 25 25 Skotnice,Skorotín D 72
26 26 26 26 Skotnice,Stikovec D 72
27 27 27 27 Skotnice,na dálnici D 72-74
29 29 29 29 Příbor,u Volného H (příj.) 74
29 29 29 29 Příbor,u Volného H (odj.) 74
29 29 29 29 Příbor,u kostela 74
29 29 29 29 Příbor,u škol H 74
30 30 30 30 Příbor,kolonie D 74
31 31 31 31 Příbor,točna D 74
33 33 33 33 Závišice,Paseky D 71-73-74
33 33 33 33 Závišice,rozc.Příbor Palička DH 71-73-74
35 35 35 35 Kopřivnice,kolonie H 73
36 36 K K Kopřivnice,Čs.armády H 73
K K 36 36 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
K K 37 37 Kopřivnice,Kaufland H 73

36 36 37 37 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73
37 37 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
38 38 Kopřivnice,Erich Jaeger H 73
38 38 Kopřivnice,DURA 73
39 39 Kopřivnice,Tatra vrát.2 73

41 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73

Pr
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ní
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ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
X X X X X X X X X X X X X

4:20 4:45 5:45 6:25
4:22 4:47 5:47 6:27
4:23 4:48 5:48 6:28
4:24 4:49 5:49 6:29
4:26 4:51 5:51 6:31
4:29 4:54 5:54 6:34 14:20 14:52 15:20 15:52
4:35 5:00 6:00 6:40 8:10 8:50 10:50 12:40 13:20 14:28 15:00 15:28 16:00
4:38 5:04 6:04 6:44 8:14 8:54 10:54 12:44 13:24 14:32 15:04 15:32 16:04
4:40 5:06 6:06 6:46 8:16 8:56 10:56 12:46 13:26 14:34 15:06 15:34 16:06
4:42 5:08 6:08 6:48 8:18 8:58 10:58 12:48 13:28 14:36 15:08 15:36 16:08
4:44 5:10 6:10 6:50 8:20 9:00 11:00 12:50 13:30 14:38 15:10 15:38 16:10
4:48 5:14 6:14 6:54 8:24 9:04 11:04 12:54 13:34 14:42 15:14 15:42 16:14
4:49 5:15 6:15 6:55 8:25 9:05 11:05 12:55 13:35 14:43 15:15 15:43 16:15
4:50 5:16 6:16 6:56 8:26 9:06 11:06 12:56 13:36 14:44 15:16 15:44 16:16
4:51 5:17 6:17 6:57 8:27 9:07 11:07 12:57 13:37 14:45 15:17 15:45 16:17
4:52 5:18 6:18 6:58 8:28 9:08 11:08 12:58 13:38 14:46 15:18 15:46 16:18
K 5:20 6:20 7:00 8:30 K K 13:00 13:40 K 15:20 K 16:20

4:55 K K K K 9:12 11:12 K K 14:50 K 15:50 K
4:57 5:22 6:22 7:02 8:32 9:14 11:14 13:02 13:42 14:52 15:22 15:52 16:22
4:59 5:24 6:24 7:05 8:34 9:16 11:16 13:04 13:44 14:54 15:24 15:54 16:24
5:01 5:26 6:26 7:08 8:36 9:18 11:18 13:06 13:46 14:56 15:26 15:56 16:26
5:02 5:27 6:27 7:10 8:37 9:19 11:19 13:07 13:47 14:57 15:27 15:57 16:27
5:04 5:29 6:29 7:13 8:39 9:21 11:21 13:09 13:49 14:59 15:29 15:59 16:29
5:06 5:31 6:31 7:16 8:41 9:23 11:23 13:11 13:51 15:01 15:31 16:01 16:31
5:06 5:31 6:31 7:16 8:41 9:23 11:23 13:11 13:51 15:01 15:31 16:01 16:31
5:08AB 5:33 6:33 7:18B 8:42 9:25B 11:25 13:13A 13:53B 15:03AB 15:33 16:03B 16:33AB
5:09 5:34 6:34 7:19 8:44 9:26 11:26 13:14 13:54 15:04 15:34 16:04 16:34
5:11 5:36 6:36 7:21 8:46 9:28 11:28 13:16 13:56 15:06 15:36 16:06 16:36
5:13 5:38 6:38 7:23 8:48 9:30 11:30 13:18 13:58 15:08 15:38 16:08 16:38
5:15 5:40 6:40 7:25 8:50 9:32 11:32 13:20 14:00 15:10 15:40 16:10 16:40
5:16B 5:41B 6:41B 7:26 8:51 9:33 11:33B 13:21B 14:01B 15:11B 15:41 16:11B 16:41
5:18 5:43 6:43 7:28 8:53 9:35 11:35 13:23 14:03 15:13 15:43 16:13 16:43
5:20 5:45 6:45 K K K K 13:25 K K K K K
K K K 7:32 8:57 9:39 11:39 K 14:07 15:17B 15:47B 16:17 16:47
K K K 7:34 8:59 9:41 11:41 K 14:09 15:19 15:49 16:19 16:49

5:23B 5:48 6:48 7:37 9:02 9:44 11:44 13:28 14:12B 15:22B 15:52 16:22 16:52
5:26 5:51 6:51 13:31
5:28 5:53 6:53 13:33
5:29 5:54 6:54 13:34
5:31 5:56 6:56 13:36

5:59 6:59 13:39



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Ostrava,ÚAN xõ 1-2
2 2 2 2 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
5 5 5 5 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
6 6 6 6 Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika H 1-2
7 7 7 7 Ostrava,Dubina H 1-2
9 9 9 9 Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 1-2-19
11 11 11 11 Krmelín,u lesa DH 2-19
12 12 12 12 Krmelín,Světlov H 2-19
14 14 14 14 Stará Ves n.Ondř.,křiž. H 2-19-75
17 17 17 17 Petřvald,u Klimků D 75
17 17 17 17 Petřvald,u Ševčíků D 75
17 17 17 17 Petřvald,nám. D 75
18 18 18 18 Petřvald,kino D 75
19 19 19 19 Petřvald,Vysocký DH 75
K 20 20 K Petřvald,Dvorek D 72-75

22 K K 22 Mošnov,Airport nádraží Hxõn 72
22 22 22 22 Mošnov,kulturní dům DH 72
23 23 23 23 Mošnov,mlýn D 72
25 25 25 25 Skotnice,Skorotín D 72
26 26 26 26 Skotnice,Stikovec D 72
27 27 27 27 Skotnice,na dálnici D 72-74
29 29 29 29 Příbor,u Volného H (příj.) 74
29 29 29 29 Příbor,u Volného H (odj.) 74
29 29 29 29 Příbor,u kostela 74
29 29 29 29 Příbor,u škol H 74
30 30 30 30 Příbor,kolonie D 74
31 31 31 31 Příbor,točna D 74
33 33 33 33 Závišice,Paseky D 71-73-74
33 33 33 33 Závišice,rozc.Příbor Palička DH 71-73-74
35 35 35 35 Kopřivnice,kolonie H 73
36 36 K K Kopřivnice,Čs.armády H 73
K K 36 36 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
K K 37 37 Kopřivnice,Kaufland H 73

36 36 37 37 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73
K K dále do Štramberku jako linka

37 37 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
38 38 Kopřivnice,Erich Jaeger H 73
38 38 Kopřivnice,DURA 73
39 39 Kopřivnice,Tatra vrát.2 73

41 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

28 30 32 36 38
X X X X X

18:55 20:30 22:40
18:57 20:32 22:42
18:58 20:33 22:43
18:59 20:34 22:44
19:01 20:36 22:46
19:04 20:39 22:49

16:50 17:50 19:10 20:45 22:55
16:54 17:54 19:14 20:48 22:58
16:56 17:56 19:16 20:50 23:00
16:58 17:58 19:18 20:52 23:02
17:00B 18:00B 19:20 20:54 23:04
17:04 18:04 19:24 20:58 23:07
17:05 18:05 19:25 20:59 23:08
17:06 18:06 19:26 21:00 23:09B
17:07 18:07 19:27 21:01 23:10
17:08 18:08 19:28 21:02 23:11
17:10 18:10 19:30 K K
K K K 21:06 23:14

17:12 18:12 19:32 21:08 23:16
17:14 18:14 19:34 21:09 23:17
17:16 18:16 19:36 21:11 23:19
17:17 18:17 19:37 21:12 23:20
17:19 18:19 19:39 21:14 23:22
17:21 18:21 19:41 21:16 23:24
17:21 18:21 19:41 21:16 23:24
17:23 18:23 19:43 21:17 23:25
17:24 18:24 19:44 21:18 23:26
17:26 18:26 19:46 21:20 23:28
17:28 18:28 19:48 21:21 23:29
17:30 18:30 19:50 21:23 23:31
17:31 18:31 19:51 21:24 23:32
17:33 18:33 19:53 21:26 23:34
K 18:35 K 21:28 K

17:37 K 19:56B K 23:36
17:39 K 19:58 K 23:38
17:42 18:38 20:00 21:31 23:40

644; K
21:33
21:35
21:36
21:37



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Ostrava,ÚAN xõ 1-2
2 2 2 2 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
5 5 5 5 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
6 6 6 6 Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika H 1-2
7 7 7 7 Ostrava,Dubina H 1-2
9 9 9 9 Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 1-2-19
11 11 11 11 Krmelín,u lesa DH 2-19
12 12 12 12 Krmelín,Světlov H 2-19
14 14 14 14 Stará Ves n.Ondř.,křiž. H 2-19-75
17 17 17 17 Petřvald,u Klimků D 75
17 17 17 17 Petřvald,u Ševčíků D 75
17 17 17 17 Petřvald,nám. D 75
18 18 18 18 Petřvald,kino D 75
19 19 19 19 Petřvald,Vysocký DH 75
K 20 20 K Petřvald,Dvorek D 72-75

22 K K 22 Mošnov,Airport nádraží Hxõn 72
22 22 22 22 Mošnov,kulturní dům DH 72
23 23 23 23 Mošnov,mlýn D 72
25 25 25 25 Skotnice,Skorotín D 72
26 26 26 26 Skotnice,Stikovec D 72
27 27 27 27 Skotnice,na dálnici D 72-74
29 29 29 29 Příbor,u Volného H (příj.) 74
29 29 29 29 Příbor,u Volného H (odj.) 74
29 29 29 29 Příbor,u kostela 74
29 29 29 29 Příbor,u škol H 74
30 30 30 30 Příbor,kolonie D 74
31 31 31 31 Příbor,točna D 74
33 33 33 33 Závišice,Paseky D 71-73-74
33 33 33 33 Závišice,rozc.Příbor Palička DH 71-73-74
35 35 35 35 Kopřivnice,kolonie H 73
36 36 K K Kopřivnice,Čs.armády H 73
K K 36 36 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
K K 37 37 Kopřivnice,Kaufland H 73

36 36 37 37 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73
37 37 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
38 38 Kopřivnice,Erich Jaeger H 73
38 38 Kopřivnice,DURA 73
39 39 Kopřivnice,Tatra vrát.2 73

41 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ 73

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 226 216 218
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + 6 6+
6:30 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:30 20:30 22:40
6:32 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 20:32 20:32 22:42
6:33 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:33 20:33 22:43
6:34 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:34 20:34 22:44
6:36 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:36 20:36 22:46
6:39 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:39 20:39 22:49
6:45 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:45 20:45 22:55
6:48 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:48 20:48 22:58
6:50 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:50 20:50 23:00
6:52 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:52 20:52 23:02
6:54 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:54 20:54 23:04
6:58 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 20:58 20:58 23:07
6:59 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 20:59 20:59 23:08
7:00B 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:00B 21:00B 23:09
7:01 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:01 21:01 23:10
7:02 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:02 21:02 23:11
K K K K K K K K K K

7:06 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:06 21:06 23:14
7:08 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:08 21:08 23:16
7:09 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:09 21:09 23:17
7:11 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:11 21:11 23:19
7:12 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:12 21:12 23:20
7:14 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:14 21:14 23:22
7:16 9:56B 11:56B 13:56B 15:56B 17:56B 19:56B 21:16 21:16 23:24B
7:16 9:58A 11:58A 13:58A 15:58A 17:58A 19:58A 21:16 21:16 23:24A
7:17 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:17 21:17 23:25
7:18 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:18 21:18 23:26
7:20 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:20 21:20 23:28
7:21 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 21:21 21:21 23:29
7:23 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:23 21:23 23:31
7:24 10:06B 12:06B 14:06 16:06B 18:06B 20:06B 21:24B 21:24B 23:32
7:26 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:26 21:26 23:34
K K K K K K K 21:28 K K

7:29 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 K 21:29 23:36
7:31 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 K 21:31 23:38
7:33 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:31 21:33 23:40

21:33
21:35
21:36
21:37

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka n zastávka u veřejného letiště
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
B na spoj 2 navazuje v zastávce Kopřivnice,aut.nádr. spoj 1 linky 883646 do Štramberku
B na spoje 2, 14, 204, 206, 210, 212, 214, 216, 226 navazují v zastávce Závišice,rozc.Příbor Palička spoje 6, 16, 208, 210, 214, 216, 218, 220, 220 linky 883690 do Nového

Jičína
B na spoje 2, 26 navazují v zastávce Příbor,u kostela spoje 1, 9 linky 883662 do Kopřivnice přes Lubinu
B na spoje 4, 6, 16, 18, 20, 24 navazují v zastávce Závišice,rozc.Příbor Palička spoje 2, 8, 20, 24, 30, 32 linky 883698 do Nového Jičína
B na spoj 8 navazuje v zastávce Příbor,u kostela spoj 55 linky 883699 do Kopřivnice přes Lubinu, spoj 5 linky 883699 do Kopřivnice přes Lubinu
B na spoje 12, 18, 24 navazují v zastávce Příbor,u kostela spoje 37, 15, 21 linky 883373 do Kopřivnice přes Lubinu
A spoje 2, 16, 20, 26 vyčkají v zastávce Příbor,u kostela příjezdu spojů 1, 5, 7, 9 linky 883662 z Frýdku-Místku nejvýše 5 minut
B na spoj 18 navazuje v zastávce Kopřivnice,aut.nádr. spoj 15 linky 883635 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoj 20 navazuje v zastávce Kopřivnice,aut.nádr. spoj 17 linky 883653 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoj 20 navazuje v zastávce Kopřivnice,žel.st. spoj 20 linky 883635 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoj 20 navazuje v zastávce Příbor,u kostela spoj 19 linky 883373 do Kopřivnice přes Lubinu, spoj 7 linky 883662 do Kopřivnice přes Lubinu
B na spoj 22 navazuje v zastávce Kopřivnice,žel.st. spoj 5 linky 883644 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoje 28, 30 navazují v zastávce Stará Ves n.Ondř.,křiž. spoje 21, 29 linky 883374 do Brušperku
B na spoj 32 navazuje v zastávce Kopřivnice,žel.st. spoj 24 linky 883653 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoj 202 navazuje v zastávce Petřvald,nám. spoj 201 linky 883373 do Kopřivnice a Kateřinic
A spoj 204 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 201 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 204 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 204 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 201 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 204 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 206 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 203 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 206 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 206 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 203 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 206 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 208 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 205 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 208 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 208 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 205 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 208 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 210 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 207 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 210 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 210 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 207 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 210 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 212 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 209 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 212 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 212 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 209 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 212 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 214 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 211 linky 883621 z Frýdku-Místku,spoje 214 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 214 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 211 linky 883621 do Nového Jičína, spoj 214 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 218 vyčká v zastávce Příbor,u Volného příjezdu spoje 232 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 218 navazuje v zastávce Příbor,u Volného spoj 232 linky 883621 do Frýdku-Místku a Ostravy
B na spoje 38, 216, 226 navazují v zastávce Petřvald,nám. spoje 33, 209, 209 linky 883373 do Kateřinic

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
Zastávka Důl Jeremenko je provozována dle etap výstavby mostu. Více na www.KODIS.cz
Výlukový jízdní řád v platnosti z důvodu opravy povrchu silnice I/58 v úseku Příbor - Kopřivnice,Lubina - etapa 4.


